БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 15 » июль .20 24й, № 303

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 » июля_______ 20 24г.

О внесении изменений в перечень государственных услуг,
предоставление которых организуется по принципу «одного окна»

в Республиканском государственном автономном учреждении
Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг республиканскими органами
исполнительной власти

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в перечень

государственных услуг, предоставление которых организуется
по принципу «одного окна» в Республиканском государственном
автономном учреждении Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг республиканскими органами
исполнительной власти, утвержденный постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 18 октября 2016 года № 446 (с последующими
изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров